https://www.herder- inst itut.de/digita le-angebote/dokumente-und-materia l ien/
themenmodule/quelle/1154/detai ls/1752.html

Goldbulle von Rimini 1226

Mit  der  Goldenen  Bulle  von  Rimini  verlieh  Kaiser  Friedrich  II.  dem
Deutschen  Orden  die  Herrschaft  über  das  Kulmer  Land  östlich  der
unteren Weichsel, zwischen dem Gebiet des Herzogs von Masovien und
dem noch zu erobernden Gebiet der Preußen.

https://www.monasterium.net/mom/IlluminierteUrkunden/1230-09-12_Berlin/charter

1230-09-12, Anagni

Papst Gregor [IX.] bestätigt dem Deutschen Orden die Schenkung der  
Burg Kulm durch Herzog Konrad von Masowien.

https://de.wikipedia.org/wiki/Gregor_IX.

Gregor  IX.  (*  um  1167  in Anagni;  † 22.  August 1241 in Rom),  war  Papst  der  
katholischen  Kirche vom 19.  März 1227 bis  zu  seinem  Tode.  Er  vertrat  die  
Suprematie des Papstes  gegen Kaiser Friedrich  II.,  reformierte  die  Kirchengesetz-
gebung,  förderte  die Orden  der  Franziskaner  und  Dominikaner und  bekämpfte
Häretiker  durch die Inquisition.

1) 
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C. IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDUE TRINITATIS AMEN.
FRIDERICUS  SECUNDUS  DIVINA  (favente)  CLEMENTIA
ROMANORUM  IMPERATOR  SEMPER  AUGUSTUS
JERUSALEM  ET  SICILIE   REX. 

2)
Ad hoc Deus Imperium nostrum pre Regibus orbis terre sublime
constituit et per diversa mundi climata nostre ditionis terminos
amplificavit,  ut  ad  magnificandum  in  seculis  nomen  eius  et
fidem in 

3)
gentibus  propagandam,  prout  ad  predicationem  evangelii
sacrum  Romanum  Imperium  preparavit,  sollicitudinis  nostre
cura  versetur,  ut  non  minus  ad  depressionem,  quam  ad
conversionem gentium intendamus, 

4)
illius provisionis gratiam indulgentes, per quam viri catholici pro
subiugandis  barbaris  nationibus  et  divino  cultui  reformandis,
instantiam diuturni laboris assumant et tam res quam personas
indeficienter exponant. 

5)
Hinc est igitur, quod presentis scripti serie notum fieri volumus
modernis imperii et posteris universis, qualiter frater Hermannus
sacre  domus  Hospitalis  sancte  Marie  Theutonicorum  in
Jerusalem venerabilis ma-

6)
gister  fidelis  noster,  devotam  sui  animi  voluntatem  attentius
reserando  proposuit  coram  nobis,  quod  devotus  noster
Chuonradus  Dux  Mazovie  et  Cuiavie,  promisit  et  obtulit,  ei
providere et fratribus suis, de terra que 

7)
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vocatur Culmen, et in alia terra inter marchiam suam videlicet et
confinia  Prutenorum,  ita  quidem  ut  laborem  assumerent  et
insisterent  opportune  ad  ingrediendum et  obtinendum terram
Pruscie, ad honorem et